ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля  2020 г.                                                                           N  117/342
                                                 с. Долгоруково
[bookmark: _Hlk509043492]Об утверждении отчета об осуществлении закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Долгоруковского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7,  территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об осуществлении закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Долгоруковского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева